КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Ленинградская ул., д.15а, Чита, 672000
Тел./факс (3022) 26-62-32

E-mail: info@kspzab.ru
ОКПО 88153208, ОГРН 1097536004213

ИНН/КПП 7536102529/753601001

Председателю
Законодательного Собрания

Забайкальского края

Лиханову И.Д.

”01” июня 2020 года - КСП

Уважаемый Игорь Дмитриевич!

Направляю в Законодательное Собрание Забайкальского края для

рассмотрения заключение Контрольно-счетной палаты Забайкальского края от

29.05.2020 №58-20/КФ-3-КСП по результатам экспертизы проекта закона

Забайкальского края «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «Об

административных правонарушениях» на 1 листе.

С уважением,
председатель КСП С.А. Доробалюк

Исп: Никифорова С.Б.
32-42-23

mailto:info@kspzab.ru

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Ленинградская ул., д.15 а, Чита, 672000

Тел./факс (3022) 26-62-32, info@kspzab.ru
ОКПО 88153208, ОГРН 1097536004213, ИНН/КПП 7536102529/753601001

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
на проект закона Забайкальского края «О внесении изменений в Закон

Забайкальского края «Об административных правонарушениях»

29 мая 2020 года №58-20/КФ-3-КСП

Проект закона Забайкальского края «О внесении изменений в Закон
Забайкальского края «Об административных правонарушениях» (далее также -
законопроект) внесен исполняющим обязанности прокурора Забайкальского
края.

Законопроект поступил в Контрольно-счетную палату Забайкальского
края 28 мая 2020 года взамен ранее внесенного.

Законопроект направлен на повышение эффективности контроля и
профилактику нарушений в сфере управления и распоряжения
государственной собственностью Забайкальского края.

При подготовке настоящего законопроекта учтены замечания и
предложения, изложенные в заключении Контрольно-счетной палаты
Забайкальского края от 31 марта 2020 года № 34-20/КФ-3-КСП.

Проект закона действующему законодательству Российской Федерации
не противоречит.

Председатель С.А. Доробалюк

mailto:info@kspzab.ru